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山形県スキー選手権大会 (スピード系)
KI男子 スーパー大回転

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
競技委員長
主春
副審

板垣 太郎
佐藤 司郎

瀧澤 孝次

須藤 孝一

山形県
山形県
山形県
山形県

コース名

スタート標高

フィエッシュ標高

標高差

全長
コース公認 No白

蔵王ライザ青い鳥コース

1364m
l108m
256m
1021 m

SA」 28-SG-37/05

コースセッター

前走者    ―A一
一B―
―C一

一D―

肢門数

開始時刻

天候 曇り
スタート/フイエッシュ1気温

争加選手数 19

宮根田 哲心

伊東 拓朗

阿部  翼
新名 亮太

伊東 周悟

28 (27)

09i33

巴iH   HARD
-50/0°C

山形県
山形県
山形県
山形県
山形県

F=1080

順位 Bibコード 競技者
No口 Code 氏 名 地 域  所属

1本目
(学年)タ イム 時間差 ホ

°
イント

可傍力口
ホ
°
イント

1 0016 o3016885

2 0011 03017125

3 0018 03017680

4 0029 03017190

5 0028 03018502

6 0014 03017212

7 0021 03018262

8 0013 03017546

9 0026 03016720

10 0012 03017209

11  0023 o3018509

12 0015 03017195

13 0022 03017809

14 0019 03017192

15 0025 o3016719

浅井 征人

佐藤 淳哉

五十嵐 脩平

高橋 恵一郎

遠藤 悠

岸 裕基

遠藤 情人

後山 晃聖

高屋 裕太郎

回分 逸生

宇津木 暖大

株木 玖隆

牛坂 雄大

岩川 雅治

鈴木 玲央

柳生小学校

ノヽ海山麓シ
｀
ュニアSC

福島つ子SC

上山小学校

愛宕小学校

富沢小学校

牛島小学校

朝暢第六小学校

長井小学校

飯豊第一小学校

飯豊第一小学校

天童中部小学校

川渡小学校

上山中川小学校

西川小学校

0.00    000

144    2795

224    4347

2.38   4619

2,41    4677

248   4813

2.57    4988

350    6792

4.18   81.12

434    8423

525   10189

567   11004

5`74   11140

617   119,74

7.38   143.22

宮城

新潟

福島

山形

山形

山形

秋田

山形

山形

山形

山形

山形

宮城

山形

山形

(6)

(6)

(6)

(6)

(5)

(6)

(5)

(6)

(6)

(6)

(5)

(6)

(5)

(5)

(6)

「 :

55.65

57.09

5789

58.03

58,06

58.13

5822

5915

5983

59.99

1:0090

1:01.32

110139

1101.82

1:0303

2/Jイθ

ク/θθ/

Jヨ ,j7J

ヨイタイン

Jアククア

ヨθアクク
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山形県スキー選手権大会 (スピード系)
KI男子 スーパー大回転

順位 ｉｂ

Ｏ
ロ

Ｂ

Ｎ

コード 競技者
Oode 氏 名 地 域  所属

1本 目
(学年)タ イム 時間差 ホ

°
イント

参加
ホ
°
イント

16 0020 o3016718

17 0017 o3015270

18 0024 o3018506

19 0027 o3018529

佐藤 天民

大泉 彪雅

斎藤 風太

金田 純河

西川小学校

西川小学校

小松小学校

長井小学校

(6)  1:03.25

(6)  1:03.42

(5)  1:0583

(5)  1:0682

760   14749

777   150,79

1018   19756

11 17   21678

山形

山形

山形

山形

丁げ

ヽ

み

車
ｆ

。ゃtr んヽ

耕06/198/12
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寝第37囲出移県スキー選手

(ス にゴー ド
r嘉 )

山形県スキー選手権大会 (ス ピー ド系 )

KI男子  スーパー大回転

THE BEST 10 AFTER FINISH

ペナルティポイント計算表

Oompetitors―

一 一 一

~~~~~一
一 一 一 ― 一 ― 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 ― 一 一 一 ― ― 一 一 一 一

THE BEST 5 AT START

Start   Code    Competitors―

一 一 ― ― 一 一 一 一 一 一 一 ― 一 一 一 ― 一 ―

十

一 一

~~~一
一 一 一 一 一 ― 一 一 ― 一

Rank No`   No,氏 名     学年 県 名 所 属

Oode
No`

1  0016  03016885

2 0011  03017125
3 0018  03017680
4 0029  03017190
5 0028  03018502
6 0014  03017212
7 0021  03018262
8 0013  03017546
9 0026  03016720
10 0012  03017209

技術代表

サイン

TD#06/198/12

学年 県 名 所 属
6宮城  柳生小学校
6新潟  八海山麓デュニアSC
6福島  福島つ子SC
6山形  上山小学校
5山形  愛宕小学校
6山形  富沢小学校
5秋田  牛島小学校
6山形  朝暢第六小学校
6山形  長井小学校
6山形  飯豊第一小学校

6新潟
6宮城
6山形
6山形
6山形

SA」            Race
Point   Best 5    Point

273.40   250 00     0.00

210.01   210 01    27 95

389.73 250.00 48.13

349,41   250.00    67 92

319.27   250 00    84 23

合計

Rank Start
No. 氏 名

浅井 征人

佐藤 淳哉
五十嵐 1告平
高橋 恵一郎

遠藤 悠

岸 裕基
遠藤 暢人

後山 晃聖

高屋 裕太郎

國分 逸生

板垣 太郎

章為ii!t

100‖  03017125佐 藤 淳哉
20016 03016885浅井 征人
30015 03017195株木 玖隆
40012 03017209國分 逸生
50013 03017546後山 晃聖

八海山麓シ
｀
ュニアSC

柳生小学校

天童中部小学校

飯豊第一小学校

朝暢第六小学校

合計

22823(C))キ 10=

ペナルティ計算値

カテゴリー加算値

修正値

ミニマムペナルティ

有効ペナルティ

1210 01   228 23

SUM ―A―    SUM ―C―

Rank

2

1

12

10

8

く一 Maximum Penalty

10/03/2016

SA」

Point

21001

250 00

250,00

250 00

250 00

121001

SUM ―B一

219 179

219。 18

0 00
0,00
90 00

190 00

( 121001(A)+ 1210.01(B)一

卜

■
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